РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
СОВЕТ КУКМОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КУКМАРА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

10 марта 2021 года

г.Кукмор

КАРАР

№ 41

О внесении изменения в решение Совета

Кукморского муниципального района

Республики Татарстан от 11 декабря 2020 года

№ 32 «О проекте бюджета Кукморского

муниципального района на 2021 год и на

плановый период 2022 и 2023 годов»

Совет Кукморского муниципального района решил:

1. Решение Совета Кукморского муниципального района Республики

Татарстан от 11 декабря 2020 года № 32 «О бюджете Кукморского

муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

дополнить статьей 121 следующего содержания:

«121. Социально ориентированным некоммерческим организациям,

являющимся арендаторами муниципального имущества Кукморского

муниципального района (в том числе земельных участков) и земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена и

предоставление которых отнесено законодательством к полномочиям органов

местного самоуправления Кукморского муниципального района Республики

Татарстан, предоставляется отсрочка по внесению арендных платежей,

начисленных за период  действия режима повышенной готовности, введенного

распоряжением Президента Республики Татарстан от 19 марта 2020 года № 129

«О введении режима повышенной готовности для органов управления и сил

территориальной подсистемы предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций Республики Татарстан».

Условия и сроки отсрочки уплаты арендных платежей определяются в

соответствии с отдельным решением Совета Кукморского муниципального

района Республики Татарстан.».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Кукморского

муниципального района Республики Татарстан и на Официальном портале

правовой информации Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Района             С.Д. Димитриев